OLIMPIA 11l Al Ciar de Luna

SCI ALPINISTICA
Cavatese Cavatese
Codex: JUFF000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SOC. ORGANIZZATRICE ZON TE CADIN CODICE SOCIETA'
LOCALITA" ALPE CERMIS-CAVALESE DATA 16/ 1/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI NOME PISTA VIA DEL BOSCO
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA 6,5KM
DIRETTORE DI GARA DI GERONIMO M. DISLIVELLO TOTALE 650 m
ORA DI PARTENZA: 19.30
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
JUNIOR FEMMINILE
1 219 RIZZOLI Martina 1995 ASD NON SOLO DANZA 1:26'57.31 0.00
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
JUNIOR MASCHILE
1 139 LASTEI Giovanni 1994 TNH9 BOGN DA NIA 49'16.60 0.00
2 22 BETTEGA Simone 1993 | PIAZAROI 50'36.36 1'19.76
3 45 CAMPESTRINI Omar 1997 | FAVOLENZE 51'22.02 2'05.42
4 107 FELICETTI Daniele 1996 BELA LADINIA 52'48.50 3'31.90
5 77 DE GASPERI Roberto 1993 SCI CLUB L'ARCOBALENO 53'19.60 4'03.00
6 69 CUEL Matteo 1997 | FAVOLENZE 53'49.72 4'33.12
7 151 LOSS Enrico 1997 I PIAZAROI 54'20.85 5'04.25
8 13 BATTISTI Alessandro 1994 GRONLAIT ORIENTEERING T 1:04'19.33 15'02.73
ISCRITTI ...
NON PARTITI
21 BERNHARDT Valentino 1993 TND1 BRENTA TEAM
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
SENIOR FEMMINILE
1 134 IELLICI  Carla 1969 TNH9 BOGN DA NIA 54'06.99 0.00
2 178 MORANDINI Lisa 1989 BELA LADINIA 57'43.55 3'36.56
3 228 SECCO Roberta 1964 SKI CLUB SAN MARTINO 58'05.91 3'58.92
4 10 BAMPI Sabrina 1976 ATLETICA TRENTO CMB 1:06'40.77 12'33.78
5 225 SCARIAN Anna 1972 U.S. CORNACCI 1:07'56.39 13'49.40
6 143 LIBERA Luana 1974 POLISPORTIVA MOLINA DI 1:10'50.01 16'43.02
7 129 GIOVANNINI Marika 1975 MAI ZEDER TEAM 1:11'45.54 17'38.55
8 37 BRUNNER Priscilla 1971 ZON TE CADIN 1:14'25.78 20'18.79
9 200 PERNSTICH Ingrid 1967 KSV TRIATHLON 1:14'39.09 20'32.10
10 61 CHIOCCHETTI Barbara 1969 U.S. DOLOMITICA 1:14'59.78 20'52.79
11 78 DEFLORIAN Beatrice 1986 U.S. CORNACCI 1:16'58.03 22'51.04
12 55 CEOL Fabiana 1981 U.S. DOLOMITICA 1:21'18.11 27'11.12
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI
13 31 BOZZETTA Cristina
14 245 TRETTEL Daniela
15 57 CHELODI Heidi
16 227 SEBER Fulvia
17 52 CAVADA Daria
18 222 SARDAGNA Elisa
19 155 LUGGIN Sonia
20 165 MARZATICO Margherita
21 198 PELLEGRIN Ines
22 68 CROCE Adriana
23 90 DEMARCHI Sabrina
24 253 VARESCO Gabriella
25 269 ZANON Lara
26 5 AZZOLINI Sara
27 89 DELVAI Nadia
28 79 DEFLORIAN Samanta
29 260 VILLOTTI Stefania
30 159 MARCH Ulla
31 27 BONOMI Laura
32 92 DEMARCHI Stefania
ISCRITTI ... 41
NON PARTITI 9
15 BELLO Veronica
46 CANESTRINI Miriam
162 MARTINELLI Angela
186 OSLER Federica
231 STONFER Lorenza
236 TEZZELE Michela
237 TODESCO Monica
265 ZANETEL Annalisa
266 ZANETTI Elisabetta
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 244 TRETTEL Thomas
2 74 ZULIAN Ivo
3 100 FACCHINELLI Marco
4 164 MARTINI Thomas
5 147 LONGO Paolo
6 255 VARESCO Christian
7 243 TRENTI Francesco
8 116 FORNI Alessandro
9 258 VARESCO Luca
10 154 LUDWIG Stefan
11 83 DEGASPERI Manuel
12 209 PIVA Massimo
13 274 ZORTEA Agostino
14 161 MARTA Franco
15 141 LAZZARO Aron
16 44 CAMPESTRINI Camillo
17 42 CAGLIEROTTI Fabrizio
18 145 LOEWE Andreas
19 197 PEDROTTI Cristian
20 80 DEFLORIAN Willi
21 196 PEDERIVA Fabrizio
22 193 PARTEL Enzo
23 127 GIACOMUZZI Matteo
24 81 DEFLORIAN Claudio
25 34 BRIOSI Aldo
26 110 FIORENTINI Marco
27 204 PILATI Michele
28 203 PIAZZI Gianpaolo

16-01-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

ANNO COM COD. SOCIETA’
1969 A.S. CAURIOL
1966
1981 U.S. CERMIS
1967 TN19 USD CERMIS
1966 TN19 USD CERMIS
1977 STELLA ALPINA CARANO
1974 ZON TE CADIN
1967
1966
1967
1982 U.S. LA ROCCA DAIANO
1982 U.S. CERMIS
1988
1972 US MONTI PALLIDI
1978
1980 G.S. CASTELLO
1984
1988 ZON TE CADIN
1971 U.S. STELLA APINA
1981
1989 A.S. CAURIOL
1982 TND1 BRENTA TEAM
1984 U.S. CORNACCI
1983 S.C. ARCOBALENO
1968 S.C. L'ARCOBALENO ASD
1976 GRONLAIT ORIENTEERING T
1986 SCI CLUB LA VALLE AGORD
1976 | PIAZAROI
1973 ZON TE CADIN
SENIOR MASCHILE
1985 A.S. CAURIOL
1985 TN  TNH9 BOGN DA NIA
1980 TEAM LASPORTIVA-BOGN DA
1981 TND1 BRENTA TEAM
1977 TNH9 BOGN DA NIA
1990 U.S. CORNACCI
1989 ATL. CLARINA
1980 TN40 L'ARCOBALENO
1978 U.S. CORNACCI
1971 TNH9 BOGN DA NIA
1981 ASD ARCOBALENO
1975 S.C. PANAROTTA
1985 | PIAZAROI
1973 TNE8 ASD CAURIOL
1981 PIAZAROI PRIMIERO
1964 I FAVOLENZE
1979 BELA LADINIA
1968 TNH9 BOGN DA NIA
1974 S.C. PANAROTTA
1967 A.S.D. CAURIOL
1973 TNH9 BOGN DA NIA
1973 BTT SKI ALP
1981 BTT SKI ALP
1964 U.S. DOLOMITICA
1968 U.S. DOLOMITICA
1981 U.S.ASIAGO
1982 SKI TEAM VAL DI NON
1967 U.S. DOLOMITICA

TEMPO
FINALE

1:22'13.25
1:24'58.78
1:25'04.14
1:26'51.76
1:26'54.37
1:26'55.08
1:29'46.61
1:30'08.91
1:30'568.92
1:32'14.51
1:37'42.65
1:38'48.82
1:39'20.54
1:45'05.45
1:45'07.76
1:57'563.48
1:59'21.68
2:03'05.47
2:06'39.14
2:10'54.44

42'12.07
42'22.78
42'38.43
44'38.62
46'23.48
47'10.59
47'16.16
47'25.23
47'28.54
48'12.17
48'30.32
49'24.34
49'28.82
49'32.07
49'35.06
50'00.52
50'16.76
50'43.23
51'11.49
51'20.07
51'27.12
51'33.23
51'34.04
52'04.70
52'23.54
52'36.62
52'54.96
52'569.48

DISTACCO

28'06.26
30'51.79
30'57.15
32'44.77
32'47.38
32'48.09
35'39.62
36'01.92
36'51.93
38'07.52
43'35.66
44'41.83
45'13.55
50'58.46
51'00.77
:03'46.49
:05'14.69
:08'58.48
112'32.15
:16'47.45

0.00
10.71
26.36

2'26.55
4'11.41
4'58.52
5'04.09
5'13.16
5'16.47
6'00.10
6'18.25
7'12.27
7'16.75
7'20.00
7'22.99
7'48.45
8'04.69
8'31.16
8'59.42
9'08.00
9'15.05
9'21.16
9'21.97
9'52.63
10'11.47
10'24.55
10'42.89
10'47.41

PNT
TAB
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POS

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
)
91
92
93
94
95
9
97

NUM
PETT

1
153
121

47
106
133
238
249
233
144
250

50
242
184
135
256

29
264
276
194
213
229
108
199

6
241

247
49
3
40
94

99

9
211
124

76
150
158

18
214

70
111

156
175
157
239
146
149
240
104
93
84
267
32
41
207
195
25
246
261
30
263
56
173
14
232
218
51

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AGOSTINI Michele
LUDWIG Gerhard
GALLER Gianfranco
CAPOVILLA Manuel
FELICETTI Marco
HOFER Franco

TOLL Dietmar
VANZETTA Giacomo
TARTAGLIA Alberto
LIRA Giancarlo
VANZETTA Tiziano
CASARI Andrea
TREBO Davide
NICHELATTI Roberto
JELLICI  Mirco
VARESCO Alfredo
BONVECCHIO Edoardo
WEBER Manfred
ZORZI Andrea
PASQUALINI Agostino
RASOM Luigi
SILVESTRI Andrea
FELICETTI Andrea
PERGHER Matteo
BACCHIOCCHI Valerio
TORGHELE Gabriele
VALDUGA Tiziano
CASAGRANDE Antonio
ANDRIOLLO Daniele
BUSACCA Claudio
DEMONTE Denis
DUCHI Silvio
BALDASSARRA Simone
PREARO Giuliano
GIACOMELLI Roberto
DE FAVERI Andrea
LOSS Rolando
MANFROI Tiziano
BERNARD Alessandro
RIVAROLI Igor
DAGOSTIN Luigi
FLORETTA Ugo
BALDASSARRA Tomaso
MAGAGNA Giuseppe
MORANDINI Giancarlo
MAIER Werner
TOMELIN Stefano
LONGO Bruno
LORENZI Sergio
TONELLI Marzio
FEDEL Manuel
DEMATTIO Gabriele
DEGIAMPIETRO Stefano
ZANGRANDO Massimo
BRAITO Sandro
CACCIATORI Fabio
PISETTA Ivo
PEDERIVA Emanuele
BONET Daniele

VAIA Guido

VINANTE Corrado
BORTOLOTTI Ivan
WEBER Ivo
CERCHIO Matteo
MONSORNO Roberto
BAZZANELLA Simone
STUERZ Michele
RIZZOLI Giulio
CASSAN Martino

16-01-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

PUNTI

ANNO COM COD.

1969
1974 TNH9
1964
1983
1984
1966
1978 TNH9
1986
1978 TNE8
1965
1988
1974
1980
1968 TNA3
1970
1964
1967
1969
1989
1965
1980
1969
1971
1976
1984
1976
1980 TND1
1971
1975
1968
1978
1968 TND1
1975
1975
1972
1968
1965
1969
1985
1973
1973
1966
1973
1965
1966
1969
1969
1964
1965
1975
1978
1984
1985
1966
1970
1966
1968
1971
1987
1968
1982
1990
1964
1975
1986
1977
1986
1964
1979

SOCIETA'

SC PANAROTTA

BOGN DA NIA
CORNACCI A.S.D.

S.C. VALLE DI CEMBRA
S.C. VALLE DI CEMBRA
SCI CLUB PANAROTTA
BOGN DA NIA

A.S. CAURIOL

ASD CAURIOL

| FAVOLENZE-VALLI SPORT
A.S CAURIOL

BELA LADINIA

SCI CLUB ARCOBALENO
GSA POVO

BELA LADINIA

U.S. STELLA APINA CARAN
SKI ALP VAL DI SOLE
ANTERIVO

VVF CAVALESE

I FAVOLENZE

BELA LADINIA
ARCOBALENO
POLISPORTIVA MOLINA DI
A.S CAURIOL
FASSACLIMBING

| FAVOLENZE

BRENTA TEAM

ATLETICA VALLE DI CEMBR
| FAVOLENZE

SKI TEAM LAGORAI

I FAVOLENZE

BRENTA TEAM

INDIVIDUALE

U.S. CAURIOL

| PIAZAROI

| PIAZAROI

FASSALUX

U.S. STELLA ALPINA CARA
U.S. LA ROCCA DAIANO
SKI TEAM VAL DI NON

SKI TEAM VAL DI NON
U.S. DOLOMITICA

KSV TRIATHLON

SCI CLUB PANAROTTA
CORNACCI A.S.D.

ASD ARCOBALENO
S.C. PANAROTTA

MAI ZEDER TEAM

ZON TE CADIN

STELLA ALPINA CARANO
ZON TE CADIN

S.C. SERRAPAIRESKI
FASSALUX
TONALTITUDE

U.S. CERMIS

A.S. CAURIOL

ZON TE CADIN

ZON TE CADIN

SKI CLUB SAN MARTINO
ZON TE CADIN

ZON TE CADIN

U.S. CERMIS
FASSALUX

TEMPO
FINALE

53'34.99
53'37.93
54'03.53
54'05.93
54'08.54
54'11.55
55'13.59
55'20.13
55'45.89
55'49.88
56'40.51
57'29.19
57'32.83
57'36.07
57'563.38
57'59.12
58'07.57
58'30.92
58'38.92
58'42.01
59'26.78
59'49.44
1:00'00.12
1:00'29.19
1:00'35.96
1:00'46.63
1:01'47.33
1:02'06.92
1:03'15.95
1:03'18.50
1:03'45.15
1:04'26.07
1:04'41.64
1:04'42.94
1:04'44.85
1:06'09.15
1:06'44.55
1:06'54.23
1:07'47.28
1:07'48.88
1:08'13.66
1:08'32.11
1:09'13.17
1:09'14.96
1:09'20.58
:110'05.21
:110'20.44
:110'39.93
111'14.56
:111'31.67
:111'57.40
:113'41.86
:13'53.62
:113'656.10
:13'57.86
:114'35.93
:115'29.64
:118'42.30
:18'44.65
1:20'49.99
1:20'51.55
1:21'25.20
1:21'34.73
1:21'37.08
1:22'08.50
1:24'43.42
1:25'69.94
1:26'59.55
1:29'26.17

o e e e e e

e

DISTACCO

11'22.92
11'25.86
11'51.46
11'53.86
11'56.47
11'59.48
13'01.52
13'08.06
13'33.82
13'37.81
14'28.44
15'17.12
15'20.76
15'24.00
15'41.31
15'47.05
15'65.50
16'18.85
16'26.85
16'29.94
17'14.71
17'37.37
17'48.05
18'17.12
18'23.89
18'34.56
19'35.26
19'564.85
21'03.88
21'06.43
21'33.08
22'14.00
22'29.57
22'30.87
22'32.78
23'57.08
24'32.48
24'42.16
25'35.21
25'36.81
26'01.59
26'20.04
27'01.10
27'02.89
27'08.51
27'53.14
28'08.37
28'27.86
29'02.49
29'19.60
29'45.33
31'29.79
31'41.55
31'43.03
31'45.79
32'23.86
33'17.57
36'30.23
36'32.58
38'37.92
38'39.48
39'13.13
39'22.66
39'25.01
39'66.43
42'31.35
43'47.87
44'47.48
47'14.10

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
98 91 DEMARCHI Rodolfo 1967 ZON TE CADIN 1:29'48.59 47'36.52
99 54 CAVOSI Roberto 1965 1:30'15.15 48'03.08
100 120 GALANTE Manolo 1975 U.S. CORNACCI 1:35'39.60 53'27.53
101 221 SALVESTRINI Antonello 1976 U.S. CORNACCI 1:35'44.04 53'31.97
102 109 FESTI Andrea 1979 GRONLAIT ORIENTEERING T  1:44'16.71 :02'04.64
103 188 0SSl Stefano 1964 ZON TE CADIN 1:49'39.97 :07'27.90
104 185 NOCERA Vincenzo 1975 PRIVATO 1:50'56.50 :08'44.43
105 66 CORRADINI Paolo 1987 ZON TE CADIN 1:57'56.51 :115'44.44
106 254 VARESCO Mauro 1971 ZON TE CADIN 1:59'30.17 :117'18.10
107 131 GIRARDI Alessio 1992 ZON TE CADIN 2:03'02.53 :20'50.46
ISCRITTI ... 171
NON PARTITI .. 64
2 ANDREATTA Franco 1969 GS COSTALTA
4 ANZELINI Gabriele 1969 GRUPPO ARCOBALENO
7 BAILONI Claudio 1970 S.C. VIGOLO VATTARO
11 BAROZZI Massimo 1966 S.C. L'ARCOBALENO ASD
16 BERGAMASCHI Gregorio 1968 S.C. L'ARCOBALENO ASD
19 BERNARD Manuel 1984 TNH9 BOGN DA NIA
26 BONOMI Gianni 1980 S.C. VALLE DEI LAGHI
28 BONOMI Mario 1973 STELLA ALPINA CARANO
38 BRUSCHETTI Sandro 1964 SCI CLUB ARCOBALENO
39 BRUSEGAN Claudio 1970 AMICI Z T C
58 CHELODI Lucio 1979 G.S. CASTELLO
59 CHIOCCHETTI Carlo 1970 BELA LADINIA
60 CHIOCCHETTI Erwin 1974 BELA LADINIA
62 CHIOVA Andrea 1986 SKI TEAM VAL DI NON
64 CONEDERA Pierluigi 1968 SC VALLE AGORDINA
65 CORRADINI Federico 1978 U.S. CORNACCI
71 DAL BEN Andrea 1969 U.S. CORNACCI
72 DAL DOSSO Matteo 1974 SC PANAROTTA
73 DALPIAZ Carlo 1967 S.C. PANAROTTA
75 DE CHECCHI Pierluigi 1965 ASSINDUSTRIA SPORT PADO
82 DEGASPERI Ivan 1981 GRUPPO ARCOBALENO
85 DELLAGIACOMA Andrea 1981 DOLOMITICA
86 DELLANTONIO Luciano 1967 TONALTITUDE
88 DELUGAN Efrem 1971 ZON TE CADIN
96 DEVESCOVI Fabrizio 1968 ZON TE CADIN
97 DEZULIAN Riccardo 1972 TNH9 BOGN DA NIA
112 FONTANA Marco 1982 TEGOSA CITY
114 FONTANARI Roberto 1974 VVF PERGINE VALSUGANA
115 FONTANARI Flavio 1981 SC PANAROTTA
118 FRIZ Roberto 1971 SCI CLUB LA VALLE
122 GENETIN Marco 1968 ZON TE CADIN
123 GIACOMELLI Giuliano 1972 SC VIGOLO VATTARO
125 GIACOMELLI Giorgio 1965 S.C. VIGOLO VATTARO
128 GIOVANNINI Fulvio 1966 GRUPPO ARCOBALENO
130 GIOVANNINI Matteo 1978 BTT SKI ALP
142 LEONARDELLI Marco 1989 VVF PERGINE VALSUGANA
160 MARCHESONI Marco 1975 S.AT. CALDONAZZO
166 MATORDES Roberto 1975 A.S.D. CAURIOL
167 MATTIOLI Marzio 1974
171 MICH Maurizio 1976 U.S. CORNACCI
177 MORANDINI Marco 1970 TNE8 ASD CAURIOL
179 MORELLI Cristian 1974 TEAM BSR
180 MOSER Stefano 1981 SC PANAROTTA
181 MOSER Stefano 1983 S.C. PANAROTTA
187 0SS Alessandro 1990 VVF PERGINE VALSUGANA
189 PALLAVER Franz 1981 U.S. CORNACCI
190 PALUSELLI Alfredo 1976
192 PAROLIN David 1973 S.AT. CALDONAZZO
201 PERUT Dario 1966 PIRAMIDI DI SEGONZANO
205 PINCIGHER Simone 1985 VVF PERGINE VALSUGANA
208 PIVA Gianluca 1988 S.C. PANAROTTA
212 RAMPANELLI Michele 1985 A.S. SALURN
217 RIZZI Michele 1984 BELA LADINIA
220 SALMI Alberto 1970 CAURIOL
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

230 STOFFIE Davide
234 TELCH Patrizio
235 TERRAGNOLO Bruno
248 VALENTINI Mirco
252 VARESCO Ruggero
259 VILIOTTI  Roberto
262 VUERICH Alessandro
268 ZANIN Daniele
271 ZANON Luca
272 ZASSO Devis
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 170 MENAPACE Silvia
2 226 SCARIAN Claudia
3 36 BRUNNER Pia
4 20 BERNARDI Rosalba
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI .. 3
67 COSTA Cecilia
191 PALUSELLI Carla
215 RIVAROLI Daniela
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 277 ZORZI Silvano
2 251 VANZETTA Livio
3 223 SCALET Onorino
4 270 ZANON Carlo
5 12 BATTISTI Martino
6 168 MAZERBO Walter
7 275 ZORZI Carlo
8 48 SPAGNOLLI Vincenzo
9 183 MURER Gianni
10 224 SCARIAN Carlo
11 98 DOLIANA Leonardo
12 152 LOTT Mariano
13 148 LORENZ Valerio
14 43 CALLIARI Cornelio
15 136 JELLICI  Giuliano
16 137 KARADAR Stefan
17 257 VARESCO Lucio
18 103 FAVARON Luciano
19 113 FONTANARI Oscar
20 182 MURER Silvano
21 33 BRIGADOQI Vitale
22 216 RIZ Norberto
23 35 BRONZETTI Walter
24 169 MAZZOLA Mauro
25 140 LASTEI Claudio
26 210 PIVA Massimo
27 202 PIAZZI Mauro
28 172 MICHELI ZANOTTIO Eros
29 105 FELICETTI Alessandro
30 176 MORANDINI Attilio
31 273 ZATELLI Maurizio
32 163 MARTINELLI Giovanni
33 63 CIA Claudio
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1987 DOLOMITICA
1985 SCI ALPI VAL DI CEMBRA
1976 KREUZSPITZE
1972 BELA LADINIA
1964 U.S. CORNACCI
1985 TNH9 BOGN DA NIA
1969 TONALTITUDE
1983 CAl AGORDO
1972
1982 S.C. VALLE AGORDINA

OVER 50 FEMMINILE
1956 TND1 BRENTA TEAM
1963
1960
1955
1950 VENEZIA RUNNERS
1949
1951

OVER 50 MASCHILE
1958 TNH9 BOGN DA NIA
1959 A.S.D. CAURIOL
1956 PIAZAROI PRIMIERO
1961 A.S. CAURIOL
1963 GRONLAIT ORIENTEERING T
1961 SPIAZAROI
1958 VVF CAVALESE
1957 ZON TE CADIN
1963 ASD ZON TE CADIN
1962 U.S. CORNACCI
1961 U.S. CORNACCI
1962 SKI CLUB SAN MARTINO
1961 TNH9 BOGN DA NIA
1950 G.S. CASTELLO
1942 U.S. CORNACCI
1957 KSV TRIATHLON
1960 U.S. CORNACCI
1962 DOLOMITICA
1959 MAI ZEDER TEAM
1961 ASD ZON TE CADIN
1947 ZON TE CADIN
1950 G.S. CASTELLO
1955 SPIAZAROI
1961 SPIAZAROI
1963 TNH9 BOGN DA NIA
1952 SC PANAROTTA
1963 VVF CAVALESE
1962 ARCOBALENO
1962 DOLOMITICA
1951
1957 ZON TE CADIN
1954
1960

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:09'44.73
1:50'12.43
1:59'26.11
2:09'55.98

50'39.05

52'24.69

54'51.00

55'24.13

55'47.45

58'02.99
1:01'01.23
1:03'14.52
1:03'23.50
1:03'29.19
1:04'56.20
1:05'22.64
1:07'08.44
1:07'59.37
1:08'12.20
1:08'21.09
1:09'07.98
1:09'18.06
1:10'22.29
1:11'33.51
1:14'05.18
1:14'48.45
1:15'02.15
1:21'13.69
1:22'23.02
1:22'30.06
1:26'49.11
1:27'02.05
1:31'00.30
1:32'15.69
1:32'18.06
1:38'560.29
1:39'23.32

0.00
40'27.70
49'41.38

:0011.25

0.00
1'45.64
4'11.95
4'45.08
5'08.40
7'23.94

10'22.18
12'35.47
12'44.45
12'50.14
14'17.15
14'43.59
16'29.39
17'20.32
17'33.15
17'42.04
18'28.93
18'39.01
19'43.24
20'54.46
23'26.13
24'09.40
24'23.10
30'34.64
31'43.97
31'51.01
36'10.06
36'23.00
40'21.25
41'36.64
41'39.01
48'11.24
48'44.27

PNT
TAB

F8/5

Data processing 'FISI'



POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

34 278 ZOTTELE Lucio
35 53 CAVADA Renato

ISCRITTI ... 49

NON PARTITI .. 14
17 BERNARD Aldo
23 BETTEGA Loris
24 BIANCHINI Marco
87 DELUCA Tullio
95 D'ETTORE Vincenzo
101 FANTINI Mario
102 FARENZENA Giorgio
117 FRANCESCHI Giuseppe
119 FURLAN Giuseppe
126 GIACOMELLI Vitale
132 GUARIENTO Giuseppe
138 KOEHL Josef
174 MONTEL Patrizio
206 PINCIGHER Aldo

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

16-01-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

PUNTI  ANNO COM COD.

1957
1958

1953
1958
1960
1942
1961
1950
1962
1951
1957
1955
1950
1959
1960
1959

TEMPO DISTACCO
SOCIETA' FINALE

1:50'59.66 :00'20.61

ZON TE CADIN 1:51'565.50 :01'16.45

BELA LADINIA

| PIAZAROI

SCI CLUB VIGOLO VATTARO
BELA LADINIA

TEAM BRAMATI

SCI CLUB CESENA

S.C. LA VALLE AGORDINA
TRIATHLON TRENTINO

SCI CLUB PONTE NELLE AL
ZON TE CADIN

MONTANAIA RACING

ZON TE CADIN

VVF PERGINE VALSUGANA

PNT
TAB

F8/6

Data processing 'FISI'



